
Processo de Licitações e Compras: 08/2024

Dispensa de Licitação: 08/2024

EXTRATO

CONTRATADA: PRESTDONATTI MANUTENCOES LTDA, CNPJ nº 46.905.994/0001-96.
CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Instalação  de  aparelhos  de  ar-condicionado,  incluindo  serviços  de  alvenaria  e  elétrica,
conforme necessário, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS EM TERMO DE REFERÊNCIA.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 – DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 001 – DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 - Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

4.4.90.51.92 – Instalações

VALOR: R$ 11.000,00 (onze mil reais).

Tremembé, 19 de abril de 2024.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras: 08/2024
	EXTRATO
	CONTRATADA: PRESTDONATTI MANUTENCOES LTDA, CNPJ nº 46.905.994/0001-96.

		2024-04-19T14:31:07-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833




